
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

8

2

10

7

9

6

3

5

1

4

KAU Christian

SINAMI Emri

GUERRINI Vivenzio

SATTA Marco

TRENTA Gianluca

AMBROGI Massimiliano

BOVE Roberto

BONARELLI C.Antonio

PERA' Bruno

FIORDELMONDO Mirko

Carpe Diem A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Vitorchiano Team Albatros

G.P.S. Fiora

Gruppo Cannisti Soriano

Pellicano Fishing Club

(Ego Pasture)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

4.510

3.110

2.860

1.940

1.560

1.260

1.080

770

630

510

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

B

A

D

A

C

A

A

A

A

B

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 02-09-2018
Società Organizzatrice Sezione Prov.le

Manifestazione Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona A

Orario
19:34:26

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

3

5

4

1

6

8

2

10

7

9

DE ALEXANDRIS Giuseppe

ALBERTI Mario

FILIPPONI Sandro

PANICHELLI Massimo

ROSSI Armando

KAU Christian

MARTANI Piero

GUERRINI Vivenzio

SATTA Marco

TRENTA Gianluca

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Albatros-Piranha A.S.D.

Pellicano Fishing Club

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

7.510

7.100

6.760

6.140

5.510

4.510

3.640

2.860

1.940

1.560

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

B

A

A

B

C

D

A

C

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 02-09-2018
Società Organizzatrice Sezione Prov.le

Manifestazione Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona A

Orario
19:34:28

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

2

10

9

4

6

3

5

7

8

1

DOBBOLONI Piero

OTTAVIANELLI Giuseppe

BASSANELLI Matteo

BRONZETTI Emanuele

CONVERSINI Simone

CENCIARINI Francesco

FIORDELMONDO Marco

ROSSI Tiziano

DARI Diego

MERLINI Alessandro

Pellicano Fishing Club

Gruppo Cannisti Soriano

Carpe Diem A.S.D.

G.P.S. Fiora

Albatros-Piranha A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Pellicano Fishing Club

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Albatros-Piranha A.S.D.

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

5.400

4.260

3.890

3.760

2.280

2.200

1.840

1.510

1.170

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

B

A

A

A

D

B

A

B

*

* A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 02-09-2018
Società Organizzatrice Sezione Prov.le

Manifestazione Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore C Zona A

Orario
19:34:30

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

9

1

5

10

3

4

8

6

2

7

VESSELLA Nico

MENICONI Daniele

CECCARELLI Marcello

ORIOLESI Renato

SOFFI Francesco

SANTINI Luciano

PELABASTO Fabrizio

MAIOLINO Giampiero

AMANTINI Daniele

FERRETTI Giuseppe

Pellicano Fishing Club

Albatros-Piranha A.S.D.

Pellicano Fishing Club

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Gruppo Cannisti Soriano

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Albatros-Piranha A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

G.P.S. Fiora

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

9.680

6.360

4.520

4.320

4.280

3.890

3.660

3.160

1.780

1.530

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

B

A

A

A

*

A

A

B

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 02-09-2018
Società Organizzatrice Sezione Prov.le

Manifestazione Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona B

Orario
19:34:31

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

9

6

3

2

1

7

5

10

8

4

VESSELLA Nico

COLETTA G.Battista

PAOLINI Claudio

PROSPERI Antonio

CANNELLA Renato

NESTA Francesco

FUNGHI Daniele

ORIOLESI Renato

PELABASTO Fabrizio

GRAZIANI Alessio

Pellicano Fishing Club

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Albatros-Piranha A.S.D.

Pellicano Fishing Club

G.P.S. Fiora

Albatros-Piranha A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Albatros-Piranha A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

9.680

9.560

6.530

6.520

6.330

5.820

5.700

4.320

3.660

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

B

A

C

B

A

D

B

A

A

*

T

T

T

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 02-09-2018
Società Organizzatrice Sezione Prov.le

Manifestazione Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona B

Orario
19:34:32

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

9

7

5

3

10

4

1

2

8

6

CAROSI Domenico

CORSI Francesco

MANTOVANI Domenico

MARINI Massimiliano

DE SANTIS Gabriele

ANGELETTI Massimiliano

BICCHIELLI Angelo

MORGANTINI Giuliano

LONGARI Giuliano

SCORZONI Fabio

Gruppo Cannisti Soriano

Albatros-Piranha A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Pellicano Fishing Club

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Tubertini)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

6.890

5.110

4.260

3.040

2.990

2.840

2.550

1.850

980

800

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

B

A

D

A

A

A

B

A

*

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 02-09-2018
Società Organizzatrice Sezione Prov.le

Manifestazione Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore C Zona B

Orario
19:34:34

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel

Motivo Retrocessioni


