Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo **Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018**

5

Bacino Celletti 02-09-2018 Sezione Prov.le



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	sq	note
8	KAU Christian	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	4.510	1	В	
2	SINAMI Emri	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	3.110	2	Α	
10	GUERRINI Vivenzio	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	2.860	3	D	
7	SATTA Marco	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	1.940	4	Α	
9	TRENTA Gianluca	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	1.560	5	С	
6	AMBROGI Massimiliano	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania		(VT)	1.260	6	A	
3	BOVE Roberto	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	1.080	7	A	
5	BONARELLI C.Antonio	G.P.S. Fiora	(Tubertini)	(VT)	770	8	Α	
1	PERA' Bruno	Gruppo Cannisti Soriano		(VT)	630	9	A	
4	FIORDELMONDO Mirko	Pellicano Fishing Club		(VT)	510	10	В	

Orario 19:34:26	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Cancelli Manuel

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo

Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018

5

Bacino Celletti 02-09-2018 Sezione Prov.le



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	sq	note
3	DE ALEXANDRIS Giuseppe	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	7.510	1	Α	
5	ALBERTI Mario	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania		(VT)	7.100	2	A	
4	FILIPPONI Sandro	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	6.760	3	В	
1	PANICHELLI Massimo	Pellicano Fishing Club		(VT)	6.140	4	Α	
6	ROSSI Armando	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	5.510	5	Α	
8	KAU Christian	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	4.510	6	В	Т
2	MARTANI Piero	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	3.640	7	С	
10	GUERRINI Vivenzio	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	2.860	8	D	Т
7	SATTA Marco	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	1.940	9	A	Т
9	TRENTA Gianluca	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	1.560	10	С	Т

Orario 19:34:28	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Cancelli Manuel

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018

rofeo Serie C

Bacino Celletti 02-09-2018

Sezione Prov.le



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	sq	note
2	DOBBOLONI Piero	Pellicano Fishing Club		(VT)	5.400	1	В	
10	OTTAVIANELLI Giuseppe	Gruppo Cannisti Soriano		(VT)	4.260	2	A	
9	BASSANELLI Matteo	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	3.890	3	Α	
4	BRONZETTI Emanuele	G.P.S. Fiora	(Tubertini)	(VT)	3.760	4	Α	
6	CONVERSINI Simone	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	2.280	5	D	
3	CENCIARINI Francesco	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	2.200	6	В	
5	FIORDELMONDO Marco	Pellicano Fishing Club		(VT)	1.840	7	A	
7	ROSSI Tiziano	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	1.510	8	В	
8	DARI Diego	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	1.170	9	*	
1	MERLINI Alessandro	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	0	11	*	A

Orario 19:34:30	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Cancelli Manuel

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018 5 Bacino Celletti 02-09-2018

Sezione Prov.le



Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	sq	note
9	VESSELLA Nico	Pellicano Fishing Club		(VT)	9.680	1	В	
1	MENICONI Daniele	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	6.360	2	A	
5	CECCARELLI Marcello	Pellicano Fishing Club		(VT)	4.520	3	A	
10	ORIOLESI Renato	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	4.320	4	A	
3	SOFFI Francesco	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania		(VT)	4.280	5	*	
4	SANTINI Luciano	Gruppo Cannisti Soriano		(VT)	3.890	6	A	
8	PELABASTO Fabrizio	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	3.660	7	A	
6	MAIOLINO Giampiero	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	3.160	8	В	
2	AMANTINI Daniele	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	1.780	9	С	
7	FERRETTI Giuseppe	G.P.S. Fiora	(Tubertini)	(VT)	1.530	10	A	

Orario 19:34:31	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Cancelli Manuel

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018 5 Bacino Celletti 02-09-2018

Sezione Prov.le



Classifica del Settore B Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	sq	note
9	VESSELLA Nico	Pellicano Fishing Club		(VT)	9.680	1	В	Т
6	COLETTA G.Battista	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania		(VT)	9.560	2	Α	
3	PAOLINI Claudio	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	6.530	3	С	
2	PROSPERI Antonio	Pellicano Fishing Club		(VT)	6.520	4	В	
1	CANNELLA Renato	G.P.S. Fiora	(Tubertini)	(VT)	6.330	5	A	
7	NESTA Francesco	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	5.820	6	D	
5	FUNGHI Daniele	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	5.700	7	В	
10	ORIOLESI Renato	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	4.320	8	A	Т
8	PELABASTO Fabrizio	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	3.660	9	A	Т
4	GRAZIANI Alessio	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	0	11	*	A

Orario 19:34:32	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Cancelli Manuel

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo

Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018

5

Bacino Celletti 02-09-2018 Sezione Prov.le



Classifica del Settore C Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	sq	note
9	CAROSI Domenico	Gruppo Cannisti Soriano		(VT)	6.890	1	A	
7	CORSI Francesco	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	5.110	2	В	
5	MANTOVANI Domenico	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	4.260	3	A	
3	MARINI Massimiliano	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	3.040	4	D	
10	DE SANTIS Gabriele	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	2.990	5	A	
4	ANGELETTI Massimiliano	Pellicano Fishing Club		(VT)	2.840	6	A	
1	BICCHIELLI Angelo	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania		(VT)	2.550	7	A	
2	MORGANTINI Giuliano	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	1.850	8	В	
8	LONGARI Giuliano	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	980	9	A	
6	SCORZONI Fabio	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	800	10	*	

Orario 19:34:34	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Cancelli Manuel